Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

09.04.2024 №A-3549

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма
«Слово во славу защитников»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Слово во славу защитников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Ирина Анатольевна
Ратькова 23 февраля 1 место РР - 0-67673

2 Бородина Елена
Николаевна «Наши защитники Отечества» 1 место РР - 0-67735

3 Артемьев Александр
Анатольевич Майский вальс Победы 1 место РР - 0-67838

4 Шаймуратова Альбина
Фагиловна Праздник 23 февраля 1 место РР - 0-67913

5 Татьяна Витальевна
Дедюлина "А ну-ка мальчики" 1 место РР - 0-67936

6 Мелихова Елена
Владимировна Стенд "Поздравляем с 23 февраля" 2 место РР - 0-67945

7 Турова Людмила
Владимировна Стенгазета "23 Февраля" 1 место РР - 0-67947

8 Климонтова Наталья
Анатольевна

Подарки на 23 февраля "Галстук для
папы" 3 место РР - 0-67949

9
Безматерных Татьяна
Вячеславовна
воспитатель

проект "Наша армия и отважна и
сильна 1 место РР - 0-67973

10 Никитина Н.А. "Подарок для защитника" 1 место РР - 0-67984

11 Шадчина Л.А. "Для папы" 1 место РР - 0-67986

12 Веселкова Анастасия
Владимировна Праздник 23 февраля 1 место РР - 0-68027

13 Сергей Павлович
Линючев

Визитная карточка ГБОУ ОКШИ "А
ну-ка парни" 2 место РР - 0-68034

14 Чугуряну Ирина
Витальевна

спортивно-патриотический
праздник "Богатырские Игрища» 1 место РР - 0-68074

15 Конева Ирина
Валерьевна

Защитникам Отечества - Слава на
века! 1 место РР - 0-68508

16 Елена Анатольевна
Корякова

Семинар-практикум "Методика
организации проектной
деятельности"

1 место РР - 0-68518

17 Гаёва Елена
Михайловна Вечно современный Гоголь 1 место РР - 0-68607

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов